

Azken 4 ikasturteetan esleipen telematikoan hartutako bakanteen laburpena. (BH-LANBIDE HEZIKETA-EOI-KONTSERBATORIOAK)

		2012	2013	2014	2015
ZIG (NEKAZ.PROD. LAN EKIP.)	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	--	--
ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	Araba	55,47	61,47	67,47	73,47
	Bizkaia	86,25	31,5	37	43,5
	Gipuzkoa	24,76	25,25	13,5	34
ALEMANA	Araba	*	40	33,41	23,75
	Bizkaia	*	47,08	53,58	59,58
	Gipuzkoa	42,16	48,16	46,75	37,25
ALEMANA (HEO)	Araba	*	27,41	43,4	49,4
	Bizkaia	--	--	87,75 (PL1)	93,08 (PL1)
	Gipuzkoa	*	--	--	--
ANALISI ETA KIMIKA INDUSTRIALA	Araba	*	*	30,86	132,25 (PL1)
	Bizkaia	86,91	31,88	98,91	69,55(PL1))
	Gipuzkoa	86,5	51,25	35,5	28,25
IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK	Araba	49,49 (PL1)	29,86 (PL1)	35,86 (PL1)	23,13 (PL1)
	Bizkaia	87,44 (PL1)	76,25 (PL1)	30,5 (PL1)	36,5(PL1)
	Gipuzkoa	65,5	71,5	82,5	--
BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	Araba	47,5	33,5	31,75	0,5
	Bizkaia	83,5	63,73	42,16	5,5
	Gipuzkoa	68,5	71,5	38,5	17,83
BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESEZ	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	*	70,5	37,5	9,18
	Gipuzkoa	*	*	*	41,12
NATUR ZIENTZIAK	Araba	85,5	91,5	97,5	8,38

		2012	2013	2014	2015
(DBH1-2)	Bizkaia	99,55	105,55	46,79	*
	Gipuzkoa	84,5	*	71,5	*
GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR.HIST.(DBH 1-2)	Araba	75,5	81,5	*	41,75
	Bizkaia	84,87	80,5	38,53	51,83
	Gipuzkoa	54,17	64	70	47,75
KLARINETE	Araba	--	--	*	*
	Bizkaia	--	--	--	--
	Gipuzkoa	--	--	--	--
KLABEZINA	Araba	61,31(PL1)	*	*	*
	Bizkaia	--	--	--	--
	Gipuzkoa	*	*	*	*
SUKALDARITZA GOZOGINTZA	Araba	36,5	42,5	44	26,25
	Bizkaia	47,5	33	34,5	45
	Gipuzkoa	*	*	*	*
ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA	Araba	40,40 (PL1)	83,50 (PL1)	89,50 (PL1)	38,25 (PL1)
	Bizkaia	52,25	32,50 (PL1)	35,25 (PL1)	--
	Gipuzkoa	*	--	38,5	45 (PL1)
ESKUSOINUA	Araba	*	--	*	*
	Bizkaia	*	--	*	*
	Gipuzkoa	*	--	--	*
KONTRABAXUA	Araba	40,75 (PL1)	47,75 (PL1)	53,75 (PL1)	59,75 (PL1)
	Bizkaia	--	--	37,05	56
	Gipuzkoa	93,2	*	105,2	*
MARRAZKETA	Araba	54,5	45,54	38,89	48,56
	Bizkaia	64,19	47,47	39,5	62,5
	Gipuzkoa	59,5	70,54	44,5	38,5
MARRAZKETA INGELESEZ	Araba	*	33,5	39,5	21,75
	Bizkaia	*	39,08	89,5	44,24

		2012	2013	2014	2015
	Gipuzkoa	*	*	*	40,29
MARRAZKETA TEKNIKOA	Araba	*	51,25 (PL1)	64,25 (PL1)	*
	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*	*
BARNE DISEINUA	Araba	8,75	34 (PL1)	57,25 (PL0) 10,5 (PL1)	3 (PL1)
	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*	*
DISEINU GRAFIKOA	Araba	*	48,9	54,9	*
	Bizkaia	*	*	*	32,5
	Gipuzkoa	*	*	*	*
CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT. - TEKNOLOGIA	Araba	85,25	38,5	30,47	5,5
	Bizkaia	85,25	87,75	46,83	41,25
	Gipuzkoa	69,25	41,3	41	40,88
CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING.	Araba	63,71	*	29,83	27,75
	Bizkaia	80,5	*	46,58	61,06
	Gipuzkoa	59,75	*	38,5	47,75
EKONOMIA	Araba	52,93	40,25	57,41	25,83
	Bizkaia	77,25	50,25	45,25	53,5
	Gipuzkoa	35,5	36,01	7,35	37,5
EKONOMIA INGELESEZ	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	*	*	47,21	53,21
	Gipuzkoa	*	*	*	*
GORPUTZ HEZKUNTZA	Araba	81,5	38,93	37,91	39,16
	Bizkaia	36,73	43,73	39,55	45,37
	Gipuzkoa	39,32	39,25	42	47,75
GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2)	Araba	*	71,48	*	*
	Bizkaia	*	--	53,23	40,98
	Gipuzkoa	*	45,32	98,5	*

		2012	2013	2014	2015
GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ	Araba	*	39,48	9,75	22,75
	Bizkaia	*	42,2	48,2	32,99
	Gipuzkoa	*	*	45,25	51,25
KULTURA KLASIKOA	Araba	121,5 (PL1)	*	95,25 (PL1)	*
	Bizkaia	37,22	*	93,31	31,75
	Gipuzkoa	*	*	*	*
PLASTIKA ETA IKUS-HEZKUNTZA (DBH 1-2)	Araba	*	52,81	*	*
	Bizkaia	*	54,49	*	*
	Gipuzkoa	*	*	44,75	63,25
HHE ARLO ZIENT. -TEKNOL.	Araba	*	32,78	33,5	16,55
	Bizkaia	162,25	100,49	91,25	51,17
	Gipuzkoa	77,5	83,08	87,27	56,25
HHE KOMUNIK. ARLOA EUSKERA	Araba	*	49,87	--	*
	Bizkaia	65,44	104,5	102,75	45,83
	Gipuzkoa	45,48	86,25	39,25	57,41
HHE KOMUNIK. ARLOA FRANTSESA	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	21,5	27,4	69,25	75,25
HHE KOMUNIK. ARLOA INGELESA	Araba	56,69	109,97	115,97	44,25
	Bizkaia	118,38	86,5	67,54	56,44
	Gipuzkoa	30,42	--	31,56	39,72
HHE GIZARTE EZAGUERAREN ARLOA	Araba	40,91	58,6	84,25	71,75 (PL1)
	Bizkaia	88,46	63,58	52,25	54,54
	Gipuzkoa	39,56	60,75	45,75	36,75
EKIPO ELEKTRONIKOAK	Araba	42,25 (PL1)	34,75 (PL1)	46,25 (PL1)	25,25 (PL1)
	Bizkaia	52,46	87,25	58,03	47,75 (PL1)
	Gipuzkoa	70,75	28,75	14,38	16,75
GAZTELANIA	Araba	*	*	87,07(PL1)	*

		2012	2013	2014	2015
ATZERRITARREN-TZAT (HEO)	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*	*
ESTETIKA	Araba	35,64 (PL1)	41,25 (PL1)	47,5 (PL1)	53,5 (PL1)
	Bizkaia	45,25 (PL1)	49,66 (PL1)	27,5 (PL1)	61,66 (PL1)
	Gipuzkoa	35,25	15,75	23,25	33,5
EUSKERA (HEO)	Araba	41,03	36,3	36,58	35,25
	Bizkaia	77,5	61,5	55,25	61,25
	Gipuzkoa	*	36,5	52,15	45,25
EUSKERA (DBH 1-2)	Araba	55,48	*	35,91	35,5
	Bizkaia	64,75	109	42,5	--
	Gipuzkoa	*	40,44	38,24	*
EUSKERA (IRALE)	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	*	*	*	41,58
	Gipuzkoa	*	*	*	*
AROTZERIA, ALTZARGINTZA ETA INSTALAZIOA	Araba	54,25 (PL1)	63,25	47,25 (PL1)	25,75
	Bizkaia	*	--	*	--
	Gipuzkoa	95,75	55,5	61,5	67,5
FAGOT	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	*	11,45 (PL1)	17,4	25
	Gipuzkoa	*	*	*	*
FILOSOFIA	Araba	39,72	46,74	45,5	44,5
	Bizkaia	53,31	59,31	40,19	51,75
	Gipuzkoa	82,2	38,25	69,5	42,37
FILOSOFIA INGELESEZ	Araba	*	35,35	39,35	14,58
	Bizkaia	*	*	49,07	43,47
	Gipuzkoa	*	*	5,24	*
FISIKA ETA KIMIKA	Araba	79,25	28,47	29,25	9
	Bizkaia	74,25	37,8	37,16	35,19

		2012	2013	2014	2015
	Gipuzkoa	59,5	51,69	45,86	31,31
FISIKA ETA KIMIKA INGELESEZ	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	*	33,33	37,88	43,88
	Gipuzkoa	*	*	46,25	52,25
MOKO FLAUTA	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	*	--	--	--
	Gipuzkoa	*	*	*	*
ZEHARKAKO TXIRULA	Araba	12,21	51,65	23,14	63,65
	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*	*
LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	Araba	37,74	51,25	42,86	38,12
	Bizkaia	194,25	153,5 (PL1)	78,16	71,25 (PL1)
	Gipuzkoa	41,25	40,25	46,25	41,25
FOTOGRAFIA	Araba	*	114,03 (PL1)	74,25 (PL1)	34,5 (PL1)
	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*	*
FRANTSESA	Araba	*	27,5	5,5	19,47
	Bizkaia	*	6,86	6,46	12,46
	Gipuzkoa	64,75	25,23	15,5	8,58
FRANTSESA (HEO)	Araba	68,49 (PL1)	--	--	108,25 (PL1)
	Bizkaia	56,25	47,08	29,5	35,5
	Gipuzkoa	--	27,83	26,5	20,25
KONPOSIZIOAREN OINARRIAK	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	33,25	52,25	58,25	64,25
	Gipuzkoa	*	*	37,75	43,75
GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Araba	38,07	31,9	35,4	35,5
	Bizkaia	78,25	46	39,49	42,67
	Gipuzkoa	41	46,25	36	37,75

		2012	2013	2014	2015
GITARRA	Araba	21,75	13,4	2,75	33,75
	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	27,65	--	65,1	71,1
MUSIKAREN HISTORIA	Araba	72,75	80,25	86,25	92,25
	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*	*
ARTEAREN HISTORIA	Araba	94,50 (PL1)	100,50 (PL1)	106,5 (PL1)	*
	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*	*
OSTALARITZA ETA TURISMOA	Araba	35,5 (PL1)	53,13	59,13	65,13
	Bizkaia	47,13 (PL1)	41,5 (PL1)	90,5	39,21 (PL1)
	Gipuzkoa	29,75	25,5	28,75	34,75
INFORMATIKA	Araba	25,25	23	3,75	9,75
	Bizkaia	35,66	26,75	29,75	18,99
	Gipuzkoa	21,5	27,25	13,25	4,5
INFORMATIKA INGELESEZ	Araba	*	*	21	4
	Bizkaia	*	29,5	48,75	0,5
	Gipuzkoa	*	*	55,75	3,25
INGELESA	Araba	36,75	26,16	31,45	37,25
	Bizkaia	47,5	43,05	27,75	7,71
	Gipuzkoa	73,5	26,81	32,81	27,25
INGELESA (HEO)	Araba	*	35,06	68,69 (PL1)	--
	Bizkaia	103,25	56,5 (PL1)	78,5	47,45
	Gipuzkoa	41,25	41,5	47,5	53,5
INGELESA (DBH 1-2)	Araba	*	*	--	39,41
	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	*	77,16	49,75	46,17
BERO ETA FLUIDO	Araba	44,25(PL1)	34 (PL1)	76,74(PL1)	35,75

		2012	2013	2014	2015
FLUIDOEN EKIPOEN INSTALAZ.ETA MANTE. LANAK	Bizkaia	73,5 (PL1)	41,67 (PL1)	85,5 (PL1)	*
	Gipuzkoa	29,25	26,61	5,5	45,25
INSTALAZIO ELEKTROTEKNI- KOAK	Araba	55,25 (PL1)	71,75 (PL1)	30,75	19,75
	Bizkaia	81,25	80,25 (PL1)	93,75	46,75 (PL1)
	Gipuzkoa	32,75	36,25	27,75	17,5
GIZA ESKU- HARTZEA	Araba	62,24	53,76	54,25	62,53
	Bizkaia	75,5	70,04	76,04	75,25 (PL1)
	Gipuzkoa	63,54	56	55,69	59,3
ITALIERA (HEO)	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	45,75 (PL1)	52,75 (PL1)	38,25 (PL1)	54,75 (PL1)
	Gipuzkoa	*	*	*	*
LABORATEGIA	Araba	*	120,25 (PL1)	*	124,5 (PL1)
	Bizkaia	*	--	*	45,25 (PL1)
	Gipuzkoa	*	51,25	--	--
LATINA	Araba	20,24	123,25	22,19	26,75
	Bizkaia	20,75	14,75	20,75	28,83
	Gipuzkoa	6,75	12,75	18,75	24,75
GAZTELANIA ETA LITERATURA	Araba	33,44	15,15	1	5,81
	Bizkaia	116,5	36,53	35,25	18,75
	Gipuzkoa	23,49	15,5	0,25	1,25
GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2)	Araba	*	*	61,58	*
	Bizkaia	*	80,25	--	1,58
	Gipuzkoa	*	*	*	*
EUSKARA ETA LITERATURA	Araba	33,5	34,25	33,91	11,77
	Bizkaia	61,11	60,75	37,25	45,5

		2012	2013	2014	2015
	Gipuzkoa	29,75	36,5	37,25	43,25
MUSIKA HIZKUNTZA	Araba	*	40,52	44,51	65,82
	Bizkaia	*	*	*	106,5
	Gipuzkoa	*	43,5	--	--
LUTHERIA	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	64,57	70,57	76,57	82,57
	Gipuzkoa	*	*	*	*
IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK	Araba	47,25 (PL1)	23,5	13,5	20,5
	Bizkaia	25,82	30,25	50,25	50,5
	Gipuzkoa	24,5	30,71	41,25	39,5
MATEMATIKA	Araba	26,12	26,74	3	15,25
	Bizkaia	35,25	31,82	29,55	26,58
	Gipuzkoa	28,5	38,41	34,83	40,75
MATEMATIKA (DBH 1-2)	Araba	28,43	87,5	29	35
	Bizkaia	*	97,74	32,75	39,5
	Gipuzkoa	33,75	*	45,25	66,25
MATEMATIKA INGELESEZ	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	*	66,21	72,21	*
	Gipuzkoa	*	*	*	61,7
MATERIALAK ETA TEKNOLOGIA: DISEINUA	Araba	38,25	20,5	50,25	0,5 (PL1)
	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*	*
MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK	Araba	54,5	41,35	46,35	16,25
	Bizkaia	83,5	71,5	83	29,5
	Gipuzkoa	30,75	34	29,5	15,5
MUSIKA	Araba	32,83	35,25	43,46	47,5
	Bizkaia	39,82	40,79	45,5	31,62
	Gipuzkoa	31,98	30,55	41,25	36,75
MUSIKA (DBH 1-2)	Araba	*	*	48,5	*
	Bizkaia	*	39,83	*	*

		2012	2013	2014	2015
	Gipuzkoa	*	53,75	*	*
MUSIKA INGELESEZ	Araba	*	*	37,75	*
	Bizkaia	*	--	*	11,75
	Gipuzkoa	*	*	*	*
ERAIKUNTZA PROIEKTUEN BULEGOA	Araba	86,25 (PL1)	128,75 (PL1)	98,25 (PL1)	*
	Bizkaia	59,25 (PL1)	77,5 (PL1)	98,25 (PL1)	*
	Gipuzkoa	100,97	108,47	113,97	*
FABRIKAZIO MEKANIKOKO PROIEKTUEN BULEGOA	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	38,75	*
PROZESU LANAK	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	*	*	*	--
	Gipuzkoa	*	41,25 (PL1)	21,25	27,25 (PL1)
NEKAZARITZARAKO PRODUKZIO LANAK ETA EKIPOAK	Araba	97,25 (PL1)	39,75	30,25	24,75
	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	*	--	--	--
MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA	Araba	72,48 (PL1)	29,25 (PL1)	35,25 (PL1)	41,25 (PL1)
	Bizkaia	36,97	33,5	37,5	31,3
	Gipuzkoa	43,76	32,25	37,26	26,75
IBILGAILUEN MANTENTZE LANETAKO ANTOLAK. ETA PROZESUAK	Araba	--	53,25 (PL1)	27,5 (PL1)	32,75 (PL1)
	Bizkaia	38,25	30,5	32	38
	Gipuzkoa	31	31,75	31,71	40
FABRIKAZIO MEKANIKAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK	Araba	25,73 (PL1)	26,25	20	9,19
	Bizkaia	38,25	25,5	30,5	54,75
	Gipuzkoa	26,75	10,88	1,5	5

		2012	2013	2014	2015
ENERGIA SISTEMETAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK	Araba	23,25 (PL1)	35,25 (PL1)	41,25 (PL1)	47,25 (PL1)
	Bizkaia	22,5	24,75	43,75	49,75
	Gipuzkoa	25,5	32	19,75	25,75
HEZKUNTZA ORIENTABIDEA	Araba	54,85	49,69	44,5	61,69
	Bizkaia	71,75	71,07	45,72	50,75
	Gipuzkoa	67,75	62	53,25	69,49
ILEAPAINKETA	Araba	42,25 (PL1)	68,47	74,47	60,25 (PL1)
	Bizkaia	98,5 (PL1)	104,5 (PL1)	*	*
	Gipuzkoa	33,75	11,99	17,49	49,33
PERKUSIOA	Araba	72,75 (PL1)	78,75 (PL1)	84,75 (PL1)	90,75
	Bizkaia	78,43	15,7	21,7	27,7
	Gipuzkoa	46,65	52,25	58,25	21,5
PIANOA	Araba	36,89	44,64	50,64	27,58
	Bizkaia	60,15	95,5	49,79	63,65
	Gipuzkoa	*	--	--	--
PORTUGALERA (HEO)	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	28 (PL1)	35 (PL1)	40,25 (PL1)	46,25(PL1)
	Gipuzkoa	*	*	*	*
DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZEDURAK ETA PRO. ORTOP.	Araba	*	*	*	
	Bizkaia	74,25 (PL1)	--	77,49 (PL1)	77,49 (PL1)
	Gipuzkoa	*	*	*	*
OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK	Araba	37,75	43,5	49,5	18,75
	Bizkaia	50,56	48,5	54,5	43,44
	Gipuzkoa	41,5	31	0,25	4,5
MERKATARITZA PROZESUAK	Araba	41,25 (PL1)	49,05 (PL1)	35,83 (PL1)	41,75 (PL1)
	Bizkaia	92,25	98,75	104,75	44,4

		2012	2013	2014	2015
				(PL1)	
	Gipuzkoa	89,5	32,75	38,5	39,75
ADMINISTRAZIO KUDEATZEKO PROZESUAK	Araba	42,9	100 (PL1)	--	--
	Bizkaia	91,75	50,4	81,75	66,75
	Gipuzkoa	43,75	35,75	55,75	43,5
NEKAZARITZARAK O EKOIZPEN PROZESUAK	Araba	60,5 (PL1)	36 (PL1)	24,5 (PL1)	30,5 (PL1)
	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	*	--	--	--
DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZESUAK ETA PRO. ORTOP.	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	*	*	--	34,4 (PL1)
	Gipuzkoa	*	68,50 (PL1)	74,5 (PL1)	*
ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	70,25 (PL1)	51,75 (PL1)	36,75	24,25 (PL1)
	Gipuzkoa	*	*	*	*
PROZESU SANITARIOAK	Araba	20,25	27,25	35,25	18,25
	Bizkaia	34,75 (PL1)	12,5	18,5	24,5
	Gipuzkoa	39,05	6,25	40,88	1,5
KOMUNIKAZIOARE N PROZESUAK ETA KOMUNIKABIDEAK	Araba	35,48	27,15	37,76	38,15
	Bizkaia	56,25	62,25	68,25	10,41
	Gipuzkoa	*	*	*	*
EHUN, JANTZI ETA LARRU PROZESUAK ETA PRODUKTUAK	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	*	73,5 (PL1)	79,5 (PL1)	*
	Gipuzkoa	*	*	*	*
ARTE GRAFIKOETAKO PROZESUAK ETA PRODUKTUAK	Araba	93,5 (PL1)	28,08 (PL1)	12,41 (PL1)	18,47 (PL1)
	Bizkaia	--	100,5 (PL1)	36,57 (PL1)	34,25 (PL1)
	Gipuzkoa	*	*	*	*

		2012	2013	2014	2015
ZURGINTZAKO ETA ALTZARIGINTZAK O PROZESUAK ETA PROD.	Araba	*	64,25 (PL1)	70,25 (PL1)	*
	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	33,48	61,5	33,5	7,5
ARTE GRAFIKOETAKO PRODUKZIOA	Araba	*	34 (PL1)	43,25	60,25
	Bizkaia	95,44 (PL1)	37,25 (PL1)	*	--
	Gipuzkoa	*	*	*	*
HIZKUNTZA INDARTZEKO IRAKASLEA	Araba	84,25	102,25	108,25	*
	Bizkaia	186,25	*	*	*
	Gipuzkoa	72,25	55,75	87,5	*
ERRUSIERA (HEO)	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	49,75 (PL1)	56,25 (PL1)	63,25 (PL1)	69,75 (PL1)
	Gipuzkoa	*	*	*	*
SAXOFOIA	Araba	78,57 (PL1)	85,57 (PL1)	--	97,57 (PL1)
	Bizkaia	27,75	32,74	41,75	47,75
	Gipuzkoa	*	48,75	--	60,75
GIZARTEAREN- TZAKO ZERBITZUAK	Araba	65,11	122,5	56,75 (PL1)	61,9
	Bizkaia	60,5	68,75	53,25	65,98
	Gipuzkoa	67,55	56,75	53,75	67,91
JATETXE ARLOKO ZERBITZUAK	Araba	41,5 (PL1)	83	89 (PL1)	34
	Bizkaia	33,5 (PL1)	39,5(PL1)	33,75(PL1)	51,5 (PL1)
	Gipuzkoa	*	*	*	*
SISTEMA ELEKTRONIKOAK	Araba	54,25 (PL1)	60,25 (PL1)	43,5	49,5
	Bizkaia	24,18	29,47	35,5	41,5 (PL1)
	Gipuzkoa	25,25	1	8,75	9,25
SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA	Araba	26,25	37,5 (PL1)	38,75	11,86 (PL1)
	Bizkaia	55,5	43,9	92,25	49,25

		2012	2013	2014	2015
AUTOMATIKOAK	Gipuzkoa	43,5	12,5	2	19,73
INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK	Araba	37,25	50,48	41	35
	Bizkaia	42,75	33	37,89	34,9
	Gipuzkoa	49,5	46,75	22,75	42,75
SOLDADURA	Araba	49,25	40,25	29,88	39,75
	Bizkaia	64,75 (PL1)	70,75 (PL1)	59,25 (PL1)	--
	Gipuzkoa	35	27,22	30,71	35,88
IRUDI ETA SOINUKO TEKNIKAK ETA PROZEDURAK	Araba	42,8 (PL1)	48,8 (PL1)	54,8 (PL1)	60,25
	Bizkaia	67,48	73,48	87,25 (PL1)	*
	Gipuzkoa	*	*	79,48	*
TEKNOLOGIA	Araba	28,5	24,13	0,58	3,5
	Bizkaia	30,77	27,5	19	18,49
	Gipuzkoa	36,75	40,55	39,12	39,5
TEKNOLOGIA (DBH 1-2)	Araba	34,5	41	44,41	*
	Bizkaia	32,45	38,25	21,04	43
	Gipuzkoa	*	69,25	35,75	41,75
TEKNOLOGIA INGELESEZ	Araba	*	23	54	32,5
	Bizkaia	*	26,75	23,81	29,81
	Gipuzkoa	*	*	*	54,75
TRONBOIA	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	*	--	--	28,75
	Gipuzkoa	--	--	68,6	74,6
TRONPA	Araba	19,25	29,35	37,65	45,4
	Bizkaia	51,25	58,75	64,75	70,75
	Gipuzkoa	*	*	*	*
TRONPETA	Araba	48,25 (PL1)	54,25 (PL1)	60,25 (PL1)	66,25 (PL1)
	Bizkaia	59,75	67,25	73,25	79,25
	Gipuzkoa	*	*	*	*

		2012	2013	2014	2015
TXISTUA	Araba	89,25	95,25	101,25	107,25
	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*	*
BIOLA	Araba	--	--	--	--
	Bizkaia	*	*	*	*
	Gipuzkoa	--	--	--	--
BIOLINA	Araba	65,75	73,75	88,5	94,5
	Bizkaia	*	82,5 (PL1)	--	--
	Gipuzkoa	66,75 (PL1)	74,75 (PL1)	80,75 (PL1)	86,75 (PL1)
BIOLONTXELOA	Araba	*	*	*	*
	Bizkaia	70,25 (PL1)	83,25	89,25	95,25
	Gipuzkoa	--	--	*	46,95

Plaza hauek PL2-ko eta jardunaldi osoko bakanteak dira.

*** (zerrenda horretan ez da bakanterik esleitu)**

-- (murriztuan soilik esleitu da)